
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  

Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’11 aprile 2017, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2017/2018; 

 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017, concernente norme di attuazione del predetto 

C.C.N.I. in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTO il proprio decreto  n. 3863 del 04/07/2017  con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti ed i passaggi per l’a.s. 2017/2018 del personale docente degli istituti 

di istruzione secondaria di 1° grado della provincia; 

 

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale  per la cl. conc. A022  presentata per 

l’a.s. 2017/2018   dalla prof.ssa TRAPANI  Salvatrice; 

 

VISTA la sentenza n.690/2010, pubblicata il  23/09/2020, con la quale il Tribunale di 

Siracusa - Sezione Lavoro e Previdenza -, considerato che la  prof.ssa TRAPANI  

Salvatrice ha ottenuto il trasferimento nella provincia di Siracusa nell’a.s. 

2019/2020, ha dichiarato la cessazione della materia del contendere in ordine alla 

domanda di trasferimento e dichiarato, altresì, la decorrenza giuridica del 

trasferimento dall’a.s. 2017/2018;   

 

RITENUTO    necessario dare esecuzione alla sentenza sopra richiamata; 

 

DECRETA 

In esecuzione della sentenza del Tribunale di Siracusa - Sezione Lavoro e Previdenza - n.690/2020, 

pubblicata il  23/09/2020,  la  prof.ssa TRAPANI  Salvatrice, nata ad Avola (SR)  il  03/10/1971, attualmente 

titolare per la classe di concorso A022 (Italiano, Storia, Ed.Civica, Geografia  I Grado) presso l’Istituto 

comprensivo “Bianca” di Avola (SRMM83301T,) con decorrenza giuridica dall’a.s. 2017/2018 è trasferita 

nella provincia di Siracusa .  



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

 

                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla prof.ssa TRAPANI  Salvatrice 

c/o Ist. Compr.  "Bianca"       AVOLA (SR)     

src83300r@pec.istruzione.it 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia     LORO SEDI 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola      LORO SEDI 

Al Sito istituzionale                SEDE 

il  Dirigente 

Nicola Neri Serneri 

 
 

 


		2020-10-22T06:49:55+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2020-10-22T12:22:59+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008275.22-10-2020




